Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   28.06.2017                                                                                                                    № 253
г. Кореновск

Об признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 26 февраля 2009 года № 917 «Об

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным
учреждением «Кореновский сельскохозяйственный

информационно-консультационный центр»

На основании устава муниципального образования Кореновский район,
для  урегулирования  порядка  утверждения  тарифов  на  платные  услуги,
оказываемые  муниципальным  учреждением  «Кореновский
сельскохозяйственный  информационно-консультационный   центр»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.   Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  26  февраля  2009  года  №  917  «Об
утверждении  тарифов  на  платные  услуги,  оказываемые  муниципальным
учреждением  «Кореновский  сельскохозяйственный  информационно-
консультационный центр».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.  Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  по  вопросам
агропромышленного  комплекса,  экологии,  земельным  вопросам  и
предпринимательства (Воронин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава                                                                           Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                    Кореновский район
С.А. Голобородько                                                     В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН